na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej przy ulicy Kujawskiej o nr działki 

ewidencyjnej 2890 i pow. 1152 m², objętej księgą wieczystą BY1B/00244652/4 prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Cena wywoławcza nieruchomości gruntowej wynosiła 126 200,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia 

sześć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

Na przedmiotowy przetarg nie wpłynęło żadne wadium w wyznaczonym terminie. 

Przetarg zakończony został wynikiem negatywnym.  

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: brak. 

Przetarg przeprowadziła Komisja Przetargowa działająca z upoważnienia Burmistrza Solca